هاشمی، مرتضی و طیبه جعفری. ۱۳۹۰. «تحلیل نمادها و کهن‌الگوها در بخشی از منظومه

خسرو و شیرین نظامی». زبان و ادب فارسی. س ۶۴. ش ۲۲۴. صص ۱۳۱-۱۱۵.

هینلز، جان. ۱۳۸۲. شناخت اساطیر ایران. ترجمه ژاله آموزگار و احمد تفضلی. چ ۴. تهران: چشمه.

یاوری، حورا. ۱۳۸۶. روان‌کاوی و ادبیات. تهران: سخن.

## References

- Avestā*. (1991/1370SH). Ed. by Jalīl Dūstxāh. 1<sup>st</sup> & 2<sup>nd</sup> Vol. Tehrān: Morvārīd.
- Bilsker, Richard. (2005/1384SH). *Jung*. Tr. by Hossein Pāyande. Tehrān: Tarh-e Now.
- Ferdowsī, Abolqāsem. (2000/1379SH). *Šāhnāme*. With the Effort of Sa'īd Hamīdīyān. 1<sup>st</sup> & 6<sup>th</sup> Vol. 5<sup>th</sup> ed. Tehrān: Qatre.
- Hāšemī, Morteżā and Tayyebē Ja'farī. (2011/1390SH). Thlīl-e namād-hā va kohan-olḡū-ha dar baxšī az manzūme-ye xosrow va šīrīn-e nezāmī. *Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 64. No. 224. Pp. 115-131.
- Hasanlī, Kavūs and Mostafā Sedīqī. (2007/1386SH). “Negāhī be haft peykar az dīdgāh-e namād-gerāyī dar pūšeš-e sūfiye”. *Hāfez*. No. 39. Pp. 22-36.
- Hinnells, John Russell. (2003/1382SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Ahmad Tafazzolī & Žāle Āmūzegār. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Češme.
- Hosseinī, Maryam and Sārā Pūrša'bān. (2012/1391SH). “Ostūre-hā-ye tarkībī-ye peykar-gardānī dar hezār-o yek šab”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 8. No. 27. Pp. 91-133.
- \_\_\_\_\_. (2012/1391SH). “Dalāyel-e peykar-gardānī dar dāstan-hā-ye hezār-o yek šab”. *Matn-pažūhī-ye Adabī*. No. 52. Pp. 27-64.
- Ja'farī. Tayyebē. (2011/1390SH). “Tahlīl-e anāser-e namādīn va kohan-olḡūyī dar me'rāj-nāme-hā-ye nezāmī”. *Adab-pažūhī*. Year 5. No. 16. Pp. 123-146.
- \_\_\_\_\_. (2016/1395SH). “Tahlīl-e vaz'iyat-e āqāzīn dar manzūme-ye xosrow va šīrīn, leylī va majnūn va haft peykar-e nezāmī”. *Fonūn-e Adabī*. Year 8. No. 1. Pp. 205-216.
- Nezāmī Ganjavī, Elyās ebn-e Yūsef. (2006/1385SH). *Xosrow va šīrīn*. Ed. by Hasan Vahīd Dastgerdī. With the Effort of Sa'īd Hamīdīyān. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Qatre.
- Palmer, Michael. (2006/1385SH). *Freud, jung va dīn (Freud and Jung on religion)*. Tr. by Mohammad Dehgānpūr and Qolām Rezā Mohammadī. Tehrān: Rošd.
- Pūrjavādī, Nasrollāh. (1991/1370SH). “Šīrīn dar češme”. *Našr-e Dāneš*. Year 1. No. 4. Pp. 246-255.
- Qolīzāde, Xosrow. (2008/1387SH). *Farhang-e asātīr-e īrānī bar pāye-ye motūn-e pahlavī*. Tehrān: Ketāb-e Pārese.

*Archive of SID*

Rastgār Fasā'ī, Mansūr. (2004/1388SH). *Peykargardānī dar asātīr*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: pažūhešgāh-e olūm-e ensānī va motāle'āt-e farhangī.

Toqyānī, Eshāq and Tayyibe Ja'farī. (2008/1387SH). "Sowdā-ye sūd; roykardī ravān-šenāxtī be gonbad-e panjom az haft peykar-e nazāmī". *Mjalle-ye Dāneškade-ye Adabīyāt va Olūm-e Ensānī-ye Dānešgāh-e Tehrān*. Year 59. No. 187. Pp. 213-231.

Warner, Rex. (2007/1386SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e irān (Encyclopedia of world mythology)*. Tr. by Abolqāsem Esmā'il-pūr. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Ostūre.

Yāvarī, Howrā. (2007/1386SH). *Ravān-kāvī va adabīyāt*. Tehrān: Soxan.

Zarrīnkūb, Abdolhossein. (1993/1372SH). *Pīr-e ganje dar Jost-o-jū-ye nākojā-ābād*. Tehrān: Soxan.